
Id: 0A9D98CB-D7A8-4311-8634-80470FA6CDB5. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2026 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie  powołania Komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 418 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia końcowego odbioru prac związanych z budową 

przewodów wentylacyjnych i przewodu dymowego dla lokalu mieszkalnego nr 1 przy Pl. Niepodległości 

24 w Mieroszowie oraz prac związanych z przestawieniem kotła CO wraz z podłączeniem, w następującym 

składzie: 

1. Marcin Dzielędziak - Przewodniczący komisji 

2. Violetta Leclaire - Członek komisji 

3. Stefania Sikora - Członek komisji 

4. Aleksandra Sarnecka – Członek komisji z ramienia ZGKiM „Mieroszów” Sp. z o.o. 

§ 2. Komisja odbiorowa ulega rozwiązaniu po podpisaniu protokołu odbioru końcowego robót  

instalacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Mieroszowa 

 Andrzej Lipiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Stefania Sikora 
Sprawdziła: Violetta Leclaire 

 

 

 


